
Chyť své dny

Karel Gott

Čas běží dál, ať se říká co chce,
závěje jsou spláchnuté v potoce dříve,
než-li přání vánoční prohlídnem.
Jen okamžik trvá příležitost, 
jen jedenkrát velikou šanci máš sáhnout 
na chvíli správnou, nenech ji odlítnout.

Na plno žij a chyť své dny,
jako když jsou to poslední,
počítej stále s tím, že žádný tě víckrát nepotká.
Nespoléhej, že příští den
bude ti příliš nakloněn,
protože vyhrát smí jen ten, kdo bude hrát.

Říkám ti jeď, když to správně cítíš 
teď, právě teď, víckrát už nechytíš stejně správný vítr, 
který teď v zádech máš.
Čas plyne dál, ať se říká co chce, 
nač plánovat, co v příštím roce snad přijde, 
když ti to vyjde mnohem dřív, vždyť na to máš!

Na plno žij a chyť své dny,
jako když jsou to poslední,
počítej stále s tím, že žádný tě víckrát nepotká.
Nespoléhej, že příští den
bude ti příliš nakloněn,
protože vyhrát smí jen ten, kdo bude hrát.

Na plno žij a chyť své dny,
jako když jsou to poslední,
počítej stále s tím, že žádný tě víckrát nepotká.
Nespoléhej, že příští den
bude ti příliš nakloněn,
protože vyhrát smí jen ten, kdo bude hrát.

Na plno žij a chyť své dny,
jako když jsou to poslední,
počítej stále s tím, že žádný tě víckrát nepotká.
A pro ten každý další den,
jen to, co dneska dokážem,
najdem i pozítří, to půjde s námi dál!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

